ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]

[image: gerb_синий]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  ___________________   № _______

О внесении изменений в   перечень   главных администраторов доходов бюджета муниципального  образования «Демидовский  район» Смоленской области, утвержденный распоряжением  Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 20.11.2023 № 261-р

      В соответствии с приказом Минфина России  от 01 июня 2023 года № 80-н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов):

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 20.11.2023 № 261-р «Об утверждении перечня главных администраторов доходов  бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции распоряжения Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 06.02.2024 № 22-р) следующее изменение:
	после строки:
	952
	2 02 35303 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций

добавить строку следующего содержания:
	952
	2 02 45050 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных  организаций

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области	                                      С.В. Николаев

image1.png